○印

市民農園開設認定申請書

平成  年  月  日

札幌市長      様

申請者
(住所又は主たる事務所)
(氏名又は名称・代表者)    ○印

(職業又は業 務内 容)

 市民農園整備促進法（平成２年法律第４４号）第７条第１項の規定に基づき、市民農園

の開設について、次の書面を添えて認定を申請します。

記

１ 整備運営計画書

２ 市民農園の位置を表示した地形図

３ 市民農園の区域並びに市民農園施設の位置形状及び種別を表示した平面図

４ 市民農園施設（建築物）の概要を表示した図面

５ 土地の登記簿謄本

６ 土地の地番を表示する図面

７ 農園利用契約書

８ 農園利用のきまり